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ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO – SORTEIO PÚBLICO 1º ANO/EF – ENSINO REGULAR – ANO LETIVO 2021 

RESULTADO 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

ALEXSANDRA DOS REIS DOMINGOS DEFERIDO   

ALICE APARECIDA TEIXEIRA PILATI DEFERIDO   

ALICE BRITTO MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

ALICE CAROLINO DA FONSECA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ALICE DE MOURA ALVES DEFERIDO   

ALICE EMANUELLY RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ALICE MITTERHOFER AMORIM INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ALICE SILVA RODRIGUES DEFERIDO   

ALICE SILVA RODRIGUES DEFERIDO   

ANA BEATRIZ DE SOUZA SEGALA DEFERIDO   

ANA GABRIELA RODRIGUES PUGLIESE DEFERIDO   

ANA JULIA  DE LIMA CIRILO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção 

ANA JULIA ALMEIDA  ATAIDE DEFERIDO   

ANA JULIA GARCIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 



ANA LUIZA LOPES DE FIGUEIREDO DEFERIDO   

ANNA CLARA LUCHI DINIZ DEFERIDO   

ANNA LAURA BAPTISTA DE OLIVEIRA RODRIGUES LEITE INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ANNA LAURA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO   

ANTHONY MENDONCA PEREIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ANTONELLA FERNANDA DE PAULA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ARTHUR MARQUES MAZZINI DEFERIDO   

AYLA EMANUEL SILVA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

BARBARA OLIVEIRA SPERANDIO DEFERIDO   

BARBARA VITORYA SALVADOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

BENJAMIN ROBERTO DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO NIS Inválido 

BERNARDO  RODRIGUES DE  ASSUMPCAO INDEFERIDO NIS Inválido 

BERNARDO ALVES CLEMENTE DEFERIDO   

BERNARDO COSTA OMAR DEFERIDO   

BERNARDO HENRIQUE SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

CAMILA CAMPOS FERREIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

CARLOS EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

CAROLINA MENDONCA SERPA DEFERIDO   

DANIEL TOLEDO DA COSTA DEFERIDO   

DAVI LUCCA GUERRA SILVA DEFERIDO   



DAVI MIGUEL EMIDIO LUIZ INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

DAVI SOUZA DA MOTTA DEFERIDO   

EDUARDA TAVARES OLIVEIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ELY AURE JOAO LIO MATOS INDEFERIDO NIS Inválido 

EMANUEL LOPES MORAES DEFERIDO   

EMANUEL LUCAS MACHADO DEFERIDO   

EMANUELA CASTELLO VARGAS CORREA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

EMANUELLY VICTORIA OLIVEIRA CORNELIO DEFERIDO   

EMILLY VICTORIA SILVA DO CARMO INDEFERIDO NIS Inválido 

ENZO CRISPIM THEODORO DE ALMEIDA DEFERIDO   

ENZO GABRIEL DA COSTA PEREIRA DEFERIDO   

FABRICIA CRISTINA BASTOS DEFERIDO   

FLAVIO LUIZ BATISTA DA SILVA DEFERIDO   

GABRIEL ANDRADE DE OLIVEIRA DEFERIDO   

GABRIEL DE OLIVEIRA TIELMANN INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

GEOVANA FONSECA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

GLORIA MARIA DE CASTRO CABRAL INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

GUILHERME FELIPE DE ALMEIDA DEFERIDO   

GUSTAVO CLEMENTE DA SILVA DEFERIDO   

HEITOR MAGNAGO DA CRUZ INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 



HENZO LUCAS OLIVEIRA EVARISTO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

HEYTOR TOMAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

IAGO OLIVEIRA FALCI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

IAGO OLIVEIRA FALCI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

ICARO GABRIEL SANT ANA MARCELINO DEFERIDO   

IRIS ANTONIO GONCALVES DE ARAUJO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

ISABEL APARECIDA BRAGA MOREIRA DEFERIDO   

ISABELLA LORENCO CALIXTO INDEFERIDO NIS Inválido 

ISABELLA SOARES CARRACI DEFERIDO   

ISADORA GONCALVES DA SILVA DEFERIDO   

IZABEL BEATRIZ RIBEIRO SCHLAUCHER ZACARAO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

JHONAS MYCKAEL GARCIA REIS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

JOAO LUCCA PINTO DE ALMEIDA DEFERIDO   

JUAN MALCOLM MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

JULIA ATAIDE FONSECA DEFERIDO   

JULIA DE OLIVEIRA SAMPAIO DEFERIDO   

JULIA FABRI COSTA FERREIRA DEFERIDO   

JULIA MARIA DE OLIVEIRA TOME DEFERIDO   

KAILAYNE LARA DA SILVA TALHAFERRO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

KASSIO MIGUEL OLIVEIRA SANTOS DA COSTA DEFERIDO   



KESIA SOARES SILVERIO DEFERIDO   

LAURA FURTADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

LAVINIA DE OLIVEIRA DOMINGOS DEFERIDO   

LAVINIA GOMES DEFERIDO   

LAVINNYA ESTHER GOMES DEFERIDO   

LEONARDO DE PAULO BENEDITO FILHO DEFERIDO   

LIZ MARCOS BARBOSA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

LUAN FELIPE AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO   

LUANA CRISTINA ALES DEGAN INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

LUCAS DIMITRI FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO   

LUCAS ELEOTERIO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

LUCIELLEN LOURENCO DA SILVA E SOUZA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção 

LUIS GUSTAVO SILVA DE SOUZA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

LUISA EMANUELLE FURTADO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

MAICOM DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MANUELLA ASSIS CARVALHO DEFERIDO   

MANUELLA MARA SILVA DOMINGOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

MANUELLY GONCALVES DE SOUZA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MARCIA PROCOPIO TEIXEIRA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MARIA INDEFERIDO NIS Inválido 



MARIA JULIA MARTINS DE SOUSA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MARIA LUIZA FRANCO DA COSTA DEFERIDO   

MARIA LUIZA NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MARIA LUIZA SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

MARIA VICTORIA DIAS CARVALHO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MARIANA EMANUELLY NOGUEIRA GOMES DEFERIDO   

MAYKOM COSTA BARROSO DE ALMEIDA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MELISSA GARCIA MATOS DEFERIDO   

MICHEL CESAR AZARIA LOURES PINTO INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MIGUEL ALMEIDA AGOSTINHO DEFERIDO   

MIGUEL ALMEIDA AGOSTINHO DEFERIDO   

MIGUEL ARGANJO ALMEIDA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

MIGUEL MARTINELLI MACHADO PEREIRA DEFERIDO   

NICOLAS DA SILVA ALVES GRAMA DEFERIDO   

NICOLLE MARQUES MARTINS INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

OLIVER MATTOS DE JESUS DUARTE DEFERIDO   

OTAVIO VINICIUS ARISTEU DA GAMA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

PAULO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

PAULO VICTOR SUDRE FERREIRA DEFERIDO   

PEDRO EMANUEL QUINTILIANO DA SILVA DUTRA MARTINS INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 



PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA MAZZO DEFERIDO   

PEDRO LUCCA DURSO ELERATI DEFERIDO   

PIERRY  AUGUSTO DE OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO   

PIETRO GONCALVES JACOB DEFERIDO   

RAFAEL ANGELO NEVES DA SILVA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

RAFAELA MARANGON GUEDES INDEFERIDO NIS Inválido 

RAFAELA SOARES DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

RAISSA SOARES DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

REBECA TAMAR DA SILVA FERNANDES BATISTA INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

RUBEN ALEJANDRO PEREZ DEPABLOS INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

RUBEN MENDES RODRIGUES INDEFERIDO NIS Inválido 

SOPHIA GABRIELE LOPES DA SILVA DEFERIDO   

SOPHIA SANTOS DE REZENDE DEFERIDO   

SOPHIE DAMASCENO CANIATO DEFERIDO   

TATIANE CRISTINA PUGLIESE DEFERIDO   

THEO BAPTISTA DE OLIVEIRA RODRIGUES LEITE INDEFERIDO 
NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do 
nome registrado no Cadastro Único 

THEO GIESBRECHT NOVAES SOARES DEFERIDO   

VALENTINA DE ANDRADE DIAS PACHECO DEFERIDO   

VALENTINNA FERREIRA DE PAULA DEFERIDO   

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO   



VICTOR MATOS VIEIRA DEFERIDO   

VITORIA CRISPIM DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

YASMIM HIGINO PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

YASMIN SAFIRA BOZZON RODRIGUES DEFERIDO   

YURI OLIVEIRA NASCIMENTO 
DEFERIDO   

 


